f. 65. Jun. 19 Henricus ep. Merseburghen. pro totali solutione sui com. serv. 60 fl. et pro uno integro minuto serv. 3 fl., sol. 37, den. sex personaliter s.

f. 65. Jul. 16 Rudulphus abb. mon. s. Lamberti in Carinthia o. s. B. Saltzeburghen. dioc. pro complemento finalis solutionis unius minutus serv. 20 fl., sol. 20 mon. Rom. p. m. d. Michaelis de Lielz, presb. Saltzeburghen., dioc., s. f.

f. 65^v. Aug. 14 Nicolaus ep. Spiren pro parte partis sui com. serv. 12 fl., sol. 25 mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 1 fl. p. m. mag. Petri de Ingelnhem, litt. ap. scriptoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum purificationis b. Marie virg. prorog.

f. 66. Sept. 12 Johannes aep. Rigen. pro parte partis sui com. serv. 350 fl., et pro parte partis unius min. serv. 11 fl., sol. 38, den. 3 p. m. fr. Johannis de Campo, procuratoris gen. ord. b. M. Theutonicorum, s. f.

29) f. 57^v. Juni. . . Honoscius (!) ep. Constantien. pro parte partis sui com. serv. 100 fl., non facta divisione de serv. min., p. m. d. Petri Liembiger, litt. ap. scriptoris et abbreviatoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum resurrectionis Domini prorog.

f. 68. Dec. 3 Wilhelmus el. Argentin. pro parte partis sui com. serv. 42 fl., sol. 32 et den. 4 et pro parte partis unius serv. min. 2 fl., sol. 47 et ob. p. m. d. Rudolfi de Rynach, secretarii sui, s. f. Verum etc. term. usque ad festum omn. SS. prorog.

f. 70. 1395 Jan. 2 Albertus abb. mon. s. Michaelis Hildesemen. o. s. B. pro parte partis sui com. serv. 12 fl., sol. 22, den. 11 et pro parte partis unius min. serv. 46 sol. et den. 10 p. m. Theoderici Reseler, cler. Min- den., s. f.

f. 70. Jan. 5 Bartoldus ep. Frisingen. pro parte partis sui com. serv. 125 fl. sol. 40, den. 9 et pro parte partis sui min. serv. 6 fl., sol. 40 et den. sex mon. Rom. p. m. d. Marquardi de Randech s. f. Verum etc. term. etc. usque festum omn. SS. prorog.

f. 70v. Jan. 8 Nicolaus ep. Culmen. pro parte partis sui com. serv. 84 fl., sol. 16, den. 9 et prō parte partis unius min. serv. sol. 12 et den. . . s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativ. D. prorog.

f. 70v. Jan. 15 Vdalricus ep. Neuburgen. pro parte partis sui com. serv. 20 fl., sol. 41 et den. 8 et pro parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 33 et den 4 p. m. d. Nicolai Lubich, in R. curia procuratoris, s. f.

f. 71. Febr. 4 Ludovicus abb. mon. Melicen. o. s. B. Patavien. dioc. pro parte partis com. serv. d. Gotschalci predecessoris sui 43 fl., sol. 32 et den. 4 et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 47 et ob. p. m. d. Stephani Suter (?), rect. par. eccl. in Lessendorff Salzburgen. dioc., s. f. Verum etc. term. usque ad festum omn. SS. prorog.

f. 71. Jan. 19 Nicolaus ep. Spiren. pro parte partis sui com. serv. 25 fl., sol. 20 et den. 10 et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 1 et den 8 p. m. Petri Ingelnheim, litt. ap. scriptoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativitatis D. prorog.

f. 71. Febr. 22 Fredericus abb. mon. Campidoneni. o. s. B. Constantien. dioc. pro complemento sui com. serv. 20 fl., sol. 41 et den 8 et pro compl. unius min. serv. 1 fl., sol. 19 et den. 5 p. m. d. Conradi Baldeuini de Brixina s. f.

f. 71v. Febr. 26 Rudolfus ep. Zwerinen. pro parte partis sui com. serv. 42 fl., sol. 8, den. 4 et pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 6 et den. 3 p. m. d. Henrici Wangolin, archidiac. Stolpen. in eccl. Caminen, et Gerardi Wulf, perp. vicarii in eccl. Buczowen. Zwerinen. dioc., s. f.

f. 73v. April. 28 Burcardus ep. Constantien. in Alamania pro parte partis sui com. serv. 33 fl., sol. 36 et den. 3 et pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 28 et den. 3 p. m. Erhardi Naslos, rectoris par. eccl. in Smidham, Constan. dioc. s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum annuntiationis b. Marie virg. prorog.

f. 76. Jun. 30 Johannes ep. Misnen. pro parte partis sui com. serv. 19 fl., sol. 4 et den 2 et pro parte partis un. min. serv. 1 fl., sol. 26 et den. 4 p. m. Johannis . . , can. Pragen., s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum annuntiationis b. Marie virg. prorog.

f. 77^v. Sept. 23 Johannes aep. Rigen. in Lyvonia pro complemento finalis sol. sui com. serv. 50 fl. et pro compl. unius min. serv. 2 fl., sol. 47 et ob. mon. Rom. p. m. fr. Johannis de Capo s. f.

f. 78^v. Oct. 8 Octo aep. Bremen. pro parte partis unius min. serv. 7 fl. auri, sol. 20 p. m. d. Eghardi de Hanenze, can. Hildesemen., s. f.

f. 79. Oct. 25 Detleus ep. Razaburgen. pro parte partis sui com. serv. 35 fl., sol. 35 et den. 8, non facta divisione de min. serv., p. m. d. Nicolay Lubich s. f.

f. 81. Dec. 17 Nicolaus ep. Spiren. pro parte partis sui com. serv. 41 fl., sol. 33 et den 4 et pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 16 et den. 8 p. m. Petri de Ingelnheim, litt. ap. scriptoris et abbreviatoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum omn. SS. prorog.

f. 82. **1396** Febr. 9 Ludovicus abb. mon. Melicen. o. s. B. Patavien. dioc. suo min. servitio integraliter soluto pro parte partis com. serv. Sifridi predec. sui 45 fl. et pro parte partis unius min. serv. Gotschalci immed. predec. sui 2 fl. p. m. d. Henrici Toller, plebani in Husen Augusten. dioc., s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativitatis Domini prorog.

f. 82^v. Jan. 31 Octo aep. Bremen. pro complemento unius min. serv. 14 fl. sol. 1 et den. 5 mon. Rom. p. m. d. Eghardi de Hanenze, can. Hildesemen., s. f.

f. 83. Jan. 31 Johannes abb. mon. Fulden. o. s. B. Herbipolen. dioc. pro parte partis sui com. serv. 41 fl., sol. 3, den. 6 et ob. et pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 23 et den. 7 p. m. Ottonis de Miltz, decan. Bambergen., s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum assumptionis b. Marie virg. prorog.

f. 84. Mart. 20 Burcardus ep. Constantien. pro parte partis sui com. serv. 29 fl., sol. 46 et den. 3 et pro parte unius min. serv. 3 fl., sol. 7 et den. 6 p. m. Erardi Naslos Constantien. dioc. s. f. Verum etc. term. usque ad festum nativ. Domini prorog.

f. 84. Mart. 11 Detleus ep. Ratzeburgen. pro complemento sui com. serv. 41 fl., sol. 21 et den. 8 pro uno integro min. serv. 8 fl. sol. 16 et den. 7 p. m. Johannis Zadelman, cler. Ratzeburgen., procuratoris in R. curia, s. f.

f. 84. Mart. 10 Georgius abb. mon. s. Egidii Brunswicen. Halberstaden. dioc. pro compl. sui com. serv. 12 fl., sol. 38 et den. 5 et pro compl. unius min. serv. 30 sol. et den. 3 p. m. mag. Nicolai Lubich, procuratoris in R. curia, s. f.

f. 84^v. April. 15 Henricus ep. Sambien. pro parte sui com. serv. 30 fl., non facta divisione de minuto serv. p. m. fr. Johannis de Campo, procuratoris ord. gen. b. Marie Theotonicorum in R. curia, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum resurr. Domini prorog.

f. 85. April. 21 Hermannus abb. mon. s. Burchardi extra muros Herbipolen. o. s. B. pro compl. sui com. serv. 47 fl., sol. 39 et den. 6 et pro compl. unius min. serv. 1 fl., sol. 32 et den. 9 mon. Rom. p. m. Doffi de Spinis et sociorum mercatorum Florentin., s. f.

f. 85^v. Mai . . Octo ep. Monasterien. pro parte partis sui com. serv. 21 fl., sol. 26 et den. 5 et ob. et pro parte partis sui min. serv. 1 fl., sol. 19 et den. 5 p. m. d. Gerardi Gruss, decani eccl. Vullen. Monasterien. dioc. s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nat. Domini prorog.

f. 86. April. 18 Vlricus ep. Neuburgen. pro compl. sui com. serv. 79 fl., sol. 8 et den. 4 et pro compl. unius min. serv. 6 fl., sol. 9, den. 3 p. m. Bartholomei de Merconibus, mercatoris Lucan., s. f.

f. 86. Jun. 9 Johannes abb. mon. s. Emerammi o. s. B. Ratisponen. dioc. pro totali sol. sui com. serv. 75 fl. et pro uno integro min. serv. 5 fl., sol. 38, den. 4 p. m. mag. Conradi [de] Lapide, procuratoris in Rom. curia, s. f.

f. 87. Aug. . . Gregorius aep. Saltzeburgen. pro totali sol. com. serv. 5000 fl. et pro parte partis unius min. serv. 200 fl. p. m. Johannis de Medicis et soc. mercat. s. f.

f. 90. Nov. 25 Johannes abb. mon. Tuycien. o. s. B. Colonien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 28 fl., sol. 37 et den. 6 et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 43 et den. 9 mon. Rom. s. f.

f. 90^v. Dec. 23 Nicolaus ep. Culmen. pro parte partis sui com. serv. 42 fl., sol. 9, den. 4 et pro parte unius min. serv. 3 fl., sol. 6, den. 3 s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum omn. SS. prorog.

f. 90v. Oct. 30 Henricus abb. mon. in Asperberg (!)³⁰) in Nigrasilva o. s. B. Constantien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 39 fl., sol. 13, et den. 3 pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 20, den. 8 et ob. mon. Rom. p.m. Nicolai Lubich, in Rom. curia procuratoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum resurrectionis D. prorog.

f. 92^v. 1397 Febr. 23 Riccardus^{30a} (!) ep. Constantien. pro parte partis sui com. serv. 21 fl., sol. 8, den. 6 et ob et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 14 et den. 6 p. m. d. Erhardi Naslos, [rectoris] par. eccl. [in] Smydham Constantien. dioc., s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativitatis Domini prorog.

f. 92^v. Febr. 23 Bartholdus ep. Frisingen. pro parte partis sui com. serv. 80 fl., sol. 31 den. 3 et pro parte partis unius min. serv. 4 fl., sol. 27 et den. 6 p. m. d. Andree de Petenstayn can. Pactavien. s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativitatis Domini prorog.

f. 94. Febr. 13 Rabanus el. Spiren pro totali sol. sui com. serv. 300 fl., et pro parte unius min. serv. 16 fl. p. m. d. Hermanni Rarden, can. eccl. s. Johannis, Herbipolen., s. f.

f. 94. April. 6 Johannes abb. mon. s. Marie de Chothwico o. s. B. Patavien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 16 fl., sol. 30 mon. Rom. et pro parte partis un. min. serv. 2 fl., sol. 10 et den. 8. p. m. d. Andree de Porstaj (!), can. Patavien., s. f.

30) Alpirsbach.

30a) Statt Burcardus.

f. 95 April. 15 Rudolfus ep. Zwerinen. pro parte partis sui com. serv. 84 fl., sol. 18 et 8 den. mon. Rom., non facta divisione de min. serv., p. m. nob. viri Landi de Marconibus de Lucha s. f.

f. 95. Mai. 24 Gregorius aep. Salzeburgen. pro parte unius min. serv. 200 fl. p. m. Johannis de Medicis et sociorum mercatorum Florentin. s. f. Verum etc. terminum etc. a festo ascensionis fut. usque ad annum prorog.

f. 96. Jun. 6 Poppus abb. mon. s. Marie in Amorbach o. s. B. Herbigpolen. dioc. pro parte partis sui com. serv. 15 fl., sol. 22, den. 7 et pro parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 40, den. 10 p. m. Johannis Dilonis (de Bonis Ms.) can. eccl. s. Juliane in Mosbach dicte dioc., s. f.

f. 97. Jun. 28 Johannes ep. Padeburnen. pro totali sol. sui com. serv. 50 fl. et pro uno integro min. serv. 3 fl., sol. 28 et den. 8 mon. Rom. p. m. d. Frederici Deys, can. Padeburnen., s. f.

f. 98. Jul. 24 Thomas el. in ep. Brixinen. pro parte partis sui com. serv. 115 fl., sol. 45 et den. 5 mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 13 fl., sol. 31 et den. 10 p. m. d. Jacobi de Subinago, procuratoris fiscalis, s. f.

f. 98v. Aug. 6 Johannes abb. mon. Fulden. o. s. B. Herbipolen.. dioc. pro parte sui com. serv. 37 fl. sol. 22 et den. 10 mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 12 den. 10 et ob. p. m. d. Nicolai Lubich, in R. curia procuratoris, s. f. Verum etc. term. etc. a festo assumptionis b. Marie virg. usque ad annum prorog.

f. 99. Aug. 17 Vlricus ep. Brixinen. pro parte partis sui com. serv. 114 fl., sol. 39, den. 9 et ob. et pro parte partis unius min. serv. 12 fl., sol. 2 et den. 1 p. m. d. Augustini ep. Perusini s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum assumptionis b. Marie virg. prorog.

f. 100. Sept. 28 Henricus ep. Sambien. pro parte partis sui com. serv. 92 fl., sol. 15 et pro parte partis unius min. serv. 11 fl., sol. 27 p. m. fr. Johannis de Campis s. f. Verum etc. term. etc. a festo s. Michaelis usque ad annum prorog.

f. 100v. Oct. 15 Hermannus abb. mon. Hersfelden o. s. B. Maguntin. dioc. pro parte partis sui com. serv. 14 fl., sol. 22, den. 3 mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 11, den. 1 p. m. d. Philippi Barril cubicularii s. f.

f. 101. Oct. 31 Nicolaus ep. Culmen. pro parte partis sui com. serv. 42 fl., sol. 9, den. 4 et ob. et pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 6 et den. 3 s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum assumptionis b. Marie v. etc. prorog.

Oblig. et Sol. 55.

f. 7v. (57v). Universis etc. Conradus etc. quod Poppo abb. mon. s. Marie in Amorbach o. s. B. Herbigpolen. dioc. pro parte partis sui com. serv. 23 fl., sol. 36 et den 4½ monete Rom. nobis et pro parte partis 4 minutorum servitiorum consuetorum 10 sim. fl., sol. 1 et den. 10 dicte

monete clericis camere ap. etc. per manus d. Johannis Dilonis, can. eccl. s. Juliane in Mosebach dicte dioc., die date presentium solvi fecit. Verum etc. terminum usque ad festum omn. SS. proxime venturum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Dat. Rome ap. S. Petrum a.d. 1397, ind. V, die 18 mensis dec. pont. etc. anno nono.³¹⁾

f. 12. 1398 Jan. 26³²⁾ Burcardus ep. Constantien. in Alamannia pro parte partis sui com. serv. 28 fl. et sol. 25 et pro parte partis 4 minut. serv. 12 fl., p. m. mag. Johannis Beblem, in Rom. curia morantis, solvi fecit. Verum etc. terminum usque ad festum nativ. Domini prorog.

f. 18. Mart. 27 Intellecta mole gravaminum pro parte d. Willermi el. Argentin. etc. terminum usque ad festum assumptionis b. Marie virg. prorog.

f. 19v. Mart. 26 Bertoldus ep. Frisingen. pro parte partis sui com. serv. 300 fl. nobis, non facta divisione de minutis serv. nec aliquid soluto sacro collegio dd. card., per manus d. Marquardi el. Minden. s. f. Verum etc. terminum etc. a festo resurrectionis Domini ad annum extunc. prorog.³³⁾

f. 25. Mai 13 Intellecta mole gravaminum etc. pro parte d. Gregorii aep. Salczeburgen. . . . pro suis 4 serv. min. term. usque ad festum assumptionis b. Marie virg. prorog.

f. 26. April. 15 Jodocus abb. mon. s. Marie in Salem o. Cist. Constantien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 40 fl., sol. 19 et den. 3 mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 15 fl., sol. 19 et den. 2 p. m. d. Johannis Bebelen, in Rom. curia procuratoris, s. f.³⁴⁾

f. 28. Mart. 21 Nicolaus ep. Caminen. pro totali suo com. serv. 1000 fl., non facta divisione de minutis serv. nec aliquid soluto sacro collegio, solvit.

f. 31v. Jul. 18 Jodocus abb. mon. s. Marie in Salem o. Cist. Constantien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 80 fl., sol. 38 et den. 6 mon. Rom. et pro parte partis 4 serv. min. 30 fl., sol. 38 et den. 4 p. m. d. Johannis Bebelem, in Rom. curia procuratoris, s. f. Verum etc. term. usque ad festum resurrectionis Domini prorog.

f. 32. Aug. 3 Intellecta mole grav. pro parte d. Johannis ep. Misnen. pro suo com. et 4 minut. serv. term. usque ad festum resurrectionis Domini prorog.

31) Obl. 59 f. 104v. 1398 Jan. 15 Rabanus ep. Spiren. pro complemento unius sui min. serv. 17 fl., sol. 16 et den 8 et pro parte partis unius min. serv. pred. sui 2 fl., sol. 33 den 4 p. m. d. Hermanni Roden, can. s. Joh. Herbipolen, s. f. Verum etc. usque ad festum s. Michaelis prorog.

32) B: 28.

33) Obl. 59 f. 108. 1398 April. 16 Marquardus ep. Minden. pro parte partis sui com. serv. 20 fl., non facta divisione de min. serv. s. f.

34) Obl. 59 f. 110v. 1398 Jul. 16 Rabanus ep. Spiren. pro parte partis com. serv. d. Nicolai predec. sui 15 fl., non facta divisione de min. serv. p. m. d. Walteri de Vinea, vicarii eccl. s. Germani extra muros Spiren., s. f. Verum etc. term. etc. a festo s. Michaelis archang. prox. fut. usque ad festum resurrectionis Domini prorog.

f. 34. Aug. 21 Gregorius aep. Salczeburgen. pro complemento finalis solutionis 4 serv. minut. 866 fl., sol. 33 et den. 4 mon. Rom. p. m. d. Vasulli de Deloch, rectoris par. eccl. in Motra Salczeburgen. dioc., s. f.

f. 36^v. Aug. 30 Johannes ep. Culmen. pro parte partis sui com. serv. 37 fl. et sol. 25 mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 20 fl. p. m. d. Jacobi Steuve, sacri palatii ap. causarum auditoris, s. f.³⁵⁾

f. 40^v. Nov. 12 Vlricus ep. Brixinen. pro parte partis sui com. serv. 79 fl., sol. 8 et den. 4 mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 33 fl., 16 sol. et den. 8 p. m. d. Conradi de Lapide, can. Aysteten., s. f. Verum etc. usque ad festum omn. SS. term. prorog.

f. 52. 1399 Febr. 16 Hermannus de Aldenburg abb. mon. Hersfelden. o. s. B. Maguntin. dioc. pro parte partis sui com. serv. 25 fl., non facta divisione de minutis serv., sed totidem soluto sacro collegio, p. m. d. Hermanni Reynhelt, pastoris eccl. in Lawpach dicte dioc., s. f. Verum etc. term. usque ad festum nativitatis Domini prorog.

f. 52^v. Mart. 14 Albertus el. Bambergen. pro totali suo com. serv. 1500 fl., non facta divisione de minut. serv. nec aliquid soluto collegio, p. m. d. Balthassaris Cosse de Neapoli, archidiac. Bonon., d. pape cubicularii, et d. Jacobi de Submago, procuratoris fiscalis, s. f.³⁶⁾

f. 53^v. Mart. 14 Bertrandus el. Padeburnen. pro totali suo com. serv. 50 fl., non facta divisione de minutis serv. nec aliquid soluto sacro collegio p. m. Petri Bardelle mercatoris Florentin. s. f.³⁷⁾

f. 55^v. Mart. 29 Jodocus abb. mon. s. Marie in Salem o. Cist. Constantien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 39 fl., sol. 11 et den. 5 et obolum monete Romane et pro parte partis 4 min. serv. 15 fl., sol. 11 et den.

35) Obl. 59 f. 112v. 1398 Sept. 18 (?) Johannes aep. Maguntin. pro parte partis sui com. serv. 882 fl., sol. 47 et den. 6, non facta divisione de minuto serv. p. m. Hermanni . . . Spiren. s. f. Verum etc. term. etc. a festo omn. SS. usque ad annum prorog.

Obl. 59 f. 112v. Sept. 28 Henricus ep. Sambien. pro complemento finalis solutionis 4 serv. 277 fl. sol. 35 et pro compl. unius min. serv. 19 fl., sol. 18, den. 5 et ob et pro compl. com. serv. Thilonis predec. sui 5 fl., sol. 48 et den. 7 et pro compl. unius min. serv. 18 fl., sol. 20 p. m. Nicolay Saluelt, capellani dicti ep., s. f.

Obl. 59. f. 113v. Nov. 18 Theodericus ep. Verden. pro totali solutione sui com. serv. 200 fl. et pro uno integro min. serv. 14 fl., sol. 14 et den. 3 s. f. Primas litteras alias sibi datas per dictum d. ep. de pecuniis quitando annullantes et irritantes.

Obl. 59 f. 114v. Dec. 18 Meynicus abb. mon. Tuycien, o. s. B. Colonien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 11 fl., sol. 12 et den. 6 mon. Rom. et parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 25 p. m. d. Hermanni Dwerch, can. Minden, s. f.